
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE E MBROJTJES SOCIALE  

SPITALI UNIVERSITAR “SHEFQET NDROQI”  
                         

Nr._______ Prot.                                  Tiranë më, ___.08.2022 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR 

  

 

Drejtuar:  “BIOMETRIC ALBANIA” 

Adresa: Njësia bashkiake nr 2, Rr. Vllazen Huta, pallati Vila Park, shkalla 1, kati 6,ap 25. 

 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar – Mallra – Marrëveshje Kuadër 

me disa operatorë ekonomik (me një OE fitues për secilin Lot) ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara, me afat 24 muaj nga lidhja e MK, me Nr. REF-36619-07-19-2022 të 

procedurës  dhe Nr. REF-36627-07-19-2022 të  Loti 4 - Teste ELISA për zbulimin e 

Tuberkulozit latent ose EKUIVALENT 

  of  procedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Procedure e Hapur e Thjeshtuar – Mallra – Marrëveshje 

Kuadër me disa operatorë ekonomik (një Operator të vetëm Ekonomik fitues për sejcilin 

lot) - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj)”, me Objekt 

“Blerje Kite dhe Reagentë në S.U. Shefqet Ndroqi, e ndarë në 6 lote: Vlera e pritshme e 

kontratave që mund të lidhen gjatë Marrëveshjes kuadër  (në total për 6 lote): 6,901,800 (gjashtë 

milion e nëntëqind e njëmijë e tetëqind) Lekë  pa TVSH,  ndarë ne 6 lote ku: 

Loti, Nr.  

Emërtimi i lotit  Vlera e pritshme e 

kontratave sipas loteve 

per 12 muaj, lekë pa 

TVSH 

loti  1 Tuba dhe Konsumabla  1,337,000 

loti  2 Kite dhe reagentë për Anatominë Patologjike  485,300 

loti  3 Reagentë të Përgjithshëm dhe Konsumabla bakteriologjikë.  1,020,000 

loti  4 Teste ELISA për zbulimin e Tuberkulozit latent ose EKUIVALENT.   1,965,000 

loti  5 Reagentë për Bactec MGIT 960 ose EKUIVALENT.   1,603,000                      

Loti 6 Gojeza per matjen e FENOS ose Ekuivalent 491,500 

 

Totali  
6,901,800 

 



 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. “BIOMETRIC ALBANIA”                                                                   J61827062E 

   Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it  

  

 

Vlera : 1,960,800( një milion e nëntëqind e gjashtëdhjetëmijë e tetëqind) Lekë pa TVSH. 

 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

Nuk ka patur OE te tjere pjesemarres. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si të suksesshëm: 

 

2. “BIOMETRIC ALBANIA”                                                                   J61827062E 

   Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it  

  

 

Vlera : 1,960,800( një milion e nëntëqind e gjashtëdhjetëmijë e tetëqind) Lekë pa TVSH. 

 

*  *  * 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek SU“Shefqet Ndroqi”, me adresë Rruga Shefqet 

Ndroqi’ Sauk Tiranë sigurimin e kontratës brenda 5 (pesë) ditëve nga data e marrjes të këtij 

njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 05.078.2022. 

 

Ankesa:  Nuk ka patur! 

 



 


